Заказ покупателя 00ФР-002105 от 20.10.2023 14:36:50

№ Товар Кіл-ть Од. Ціна Сума
1 Сублимационная печать за кв.м. (Макар 

тканина замовника ( 1350 х 1900) 1 ст)
2,565 м2 280,00 718,20

Разом: 718,20
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 1, на суму 718,20 грн
Сімсот вісімнадцять гривень 20 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
печать на ткани заказчика